

ضمیمه شماره ۷

اخبار اعتصابات صنایع نفت

۲۷

گزارشهای هیئت اعزامی امام خمینی

ضمیمه اخبار جنبش اسلامی شماره ۷ ۱۸ دیماه ۵۷

اطلاعیه شماره ۸ هیئت اعزامی امام خمینی

مورخ ۱۳۵۷/۱۰/۱۸

ساعت ۸ صبح هیئت اعزامی باتفاق همراهان هواپیمای از آبادان حرکت در ساعت ۹ به گوره وارد شدیم از تاسیسات تلمبه خانه گوره بازدید بعمل آمد و طرز کار و کیفیت انجام قطع و وصل جریان نفت بسوی خارک و تاسیسات جنبی آن مورد بررسی قرار گرفت و مطالعه لازم برای قطع صدور نفت به خارج از طریق خارک بعمل آمد. سپس از آنجا بسوی گچساران پرواز کردیم پس از گچساران با هلیکوپتر بسوی طرف شیراز حرکت نمودیم بر اثر تاخیرهای بین راه ورود عد زیادی از اهالی شیراز که در میدان مدخل شهر به انتظار ورود هیئت گرد آمده بودند متفرق شده و فقط کارکنان صنعت نفت شیراز با شاخه های گل در فرودگاه منتظر ورود هیئت بودند از فرودگاه استقبال پرشوری بعمل آمد و از آنجا هیئت با اتومبیل های مستقلین بسوی شهر پیراه افتاد در خیابانهای شهر جمعیت در حالیکه با شور و فراوان مرتباً "شمار میدادند" به گروه پیشرو از کنندگان می پیوستند بنحوی که نزدیک منزل آیت الله دست غیبی به حد اکثر خود رسید آقای مهندس بازرگان روی ماشین رفته و ضمن ابراز تشکر و خوشوقتی از ابراز احساسات مردم اظهار کردند مجاهدات و مبارزات شما مردم غیور و شجاع بجز پیروزی نزدیک میشود پس از آن هیئت به منزل آیت الله دست غیبی وارد شد و ساعت ۳/۵ بعد از ظهر برای شرکت در اجتماع کارکنان پالایشگاه شیراز در محوطه پالایشگاه عزیمت نمودند در آنجا آقای مهندس بازرگان بعد از ۵ دقیقه در اطراف مأموریت هیئت ونحوه پیاده کردن پیام امام خمینی در پالایشگاه شیراز صحبت کردند. سپس از نمایندگان مطلع و مورد اعتماد کارکنان خواسته شد در جلسه خصوصی که بلافاصله تشکیل خواهد شد با اعضا هیئت به تبادل نظر و مشورت بپردازند. از ساعت ۴/۵ بعد از ظهر تا ساعت ۸/۵ به این مذاکرات پرداخته شد. و از این مذاکرات مسئله گذشتن آبیمعی مورد مصرف شیراز و سایر نقاط کشور که در شرف تعطیل کامل است و طریق بکار آنتان در مجد آن و همچنین جزئیات شروع بکار پالایشگاه شیراز مطرح و بررسی گردید سپس به شهر مراجعت نمود و در جلسه مشاوره هیئت تشکیل شد پس از بررسی مسائل محل طرح شده فوق مقرر گردید فردا به بید بلند محاسبات تلمبه خانه فشار گاز عزیمت نموده و باتماس نزدیک پالایشگاه مسئولین مربوطه بازدید از آن گاز طبیعی مورد مصرف شیراز و پالایشگاه تامین گردد.

هیئت اعزامی امام خمینی

به تاسیسات نفتی پالایشگاهها جهت تامین مصرف داخلی پسمتعالی

بلاغ شماره ۵ مورخ ۱۳۵۷/۱۰/۱۸

از هیئت اعزامی امام خمینی به کارکنان محترم پالایشگاهها تبریز، شیراز، کرمانشاه، تهران و تاسیسات ری نظریاتیکه شروط لازم پیام امام خمینی تحقق یافته است و موضوع صدور نفت به خارج کشور در مورد پالایشگاههای فوق منتهی میباشد از کارگران و کارمندان زحمت کش و محترم پالایشگاههای مذکور خطوط لوله و تلمبه خانه های تغذیه کنند به پالایشگاه شیراز عوت میشود بمنظور تامین فرآورده های نفتی مورد مصرف داخلی در حد اکثر ظرفیت باکم و همکاری "سندیکای متروک کارکنان صنعت نفت ایران" به سرکار خود بازگردند و وظایف محوله را با دقت و علاقتی تمام انجام دهند. چون تامین احتیاجات اساسی مانند آب، برق، بهداشت ارضیات حمل و نقل امور کالا و همچنین نگهداری و تعمیرات تعطیل بردار نمیباشد لازمست حداقل مسئولان مورد نیاز کار مشغول شوند.

هیئت اعزامی امام خمینی
مهدی بازرگان

پسمتعالی

اطلاعیه شماره ۶ مورخ ۱۳۵۷/۱۰/۱۸

از هیئت اعزامی امام خمینی به کارکنان محترم نفت گچساران پیررتعالی های محلی و بازدید های ۱۶ و ۱۵ دیماه جاری از تاسیسات نفتی گچساران بدین وسیله ادامه اعتصابات کارکنان و کارمندان زحمت کش و عزیز مسئول تولید های مربوطه به صدور نفت را نباید و تشکر می نماید. بمنظور تامین نفت خام ارسالی به پالایشگاه شیراز از واحد های بهره برداری بک و دو، و گاز محرک تلمبه خانه خط لوله و مصرفی داخله از آغاچاری، از کارکنان مورد نیاز عوت میشود بکارهای خود بازگردند. همچنین بجاست که امور غیر صنعتی، ایمنی، آتش نشانی جریان لازم با حداقل کارکنان مورد نیاز و همکاری کمیته رفاه کارکنان داشته باشد.

چون برای زنده نگاه داشتن چاهها ضرورت دارد که بعضی از آنها گاه برای مدت کوتاه بکار افتند و برای حفظ فشار حثره های نفتی تزریق گاز بعمل آید، این عملیات نیز باید انجام گردد.

هیئت اعزامی امام خمینی
مهدی بازرگان